
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

Celkem 351 185 16 862 17 076 31 486 5 481 45 984 5 500 6 650 7 231 28 209 18 844 7 749

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 351 185 16 862 17 076 31 486 5 481 45 984 5 500 6 650 7 231 28 209 18 844 7 749

11000  Nefinanční podniky 41 156 1 551 2 063 4 301 409 7 951 445 517 684 4 136 1 989 778

11001  Veřejné podniky nefinanční 86 6 3 10 3 7 1 2 - 6 4 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 37 399 1 410 1 873 3 897 384 7 102 413 485 623 3 754 1 882 693

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 671 135 187 394 22 842 31 30 61 376 103 84

12000  Finanční instituce 150 5 10 8 1 24 1 1 1 21 8 2

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1 - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1 - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 51 3 3 4 - 10 1 - - 8 3 - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 42 3 2 4 - 8 1 - - 8 3 - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9 - 1 - - 2 - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 71 2 6 2 - 9 - 1 - 10 3 2

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68 2 6 2 - 8 - 1 - 10 3 2

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3 - - - - 1 - - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 27 - 1 2 1 5 - - 1 3 2 - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23 - 1 2 - 4 - - 1 3 2 - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4 - - - 1 1 - - - - - - 

13000  Vládní instituce 2 755 122 119 167 77 221 56 56 81 162 172 54

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36 2 1 5 - 6 - 1 - 4 2 - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 718 120 118 162 77 215 56 55 81 158 170 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 288 836 14 166 13 897 25 807 4 694 35 713 4 740 5 780 6 088 22 402 15 668 6 542

14100  Zaměstnavatelé 7 955 403 397 555 150 783 113 132 223 646 542 190

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 274 119 13 498 13 090 24 745 4 402 34 109 4 535 5 552 5 721 21 201 14 749 6 114

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 762 265 410 507 142 821 92 96 144 555 377 238

14430  Příjemci ostatních transferů 6 762 265 410 507 142 821 92 96 144 555 377 238

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 18 288 1 018 987 1 203 300 2 075 258 296 377 1 488 1 007 373

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 18 267 1 017 984 1 200 300 2 072 258 296 377 1 485 1 006 371

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 21 1 3 3 - 3 - - - 3 1 2

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2020

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 351 185

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 351 185

11000  Nefinanční podniky 41 156

11001  Veřejné podniky nefinanční 86

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 37 399

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 671

12000  Finanční instituce 150

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 51

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 42

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9

12600  Pomocné finanční instituce 71

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 27

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4

13000  Vládní instituce 2 755

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 718

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 288 836

14100  Zaměstnavatelé 7 955

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 274 119

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 762

14430  Příjemci ostatních transferů 6 762

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 18 288

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 18 267

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 21

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2020

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

11 399 6 123 10 515 24 016 4 191 7 457 9 641 8 446 18 595 12 270 23 227 5 985 8 845 6 425 2 978

11 399 6 123 10 515 24 016 4 191 7 457 9 641 8 446 18 595 12 270 23 227 5 985 8 845 6 425 2 978

1 087 505 1 140 2 730 427 698 789 856 1 856 1 167 3 251 359 887 390 190

4 1 3 8 2 2 1 4 2 6 3 3 2 1 1

1 010 462 1 060 2 478 379 637 732 804 1 718 1 085 2 842 330 809 364 173

73 42 77 244 46 59 56 48 136 76 406 26 76 25 16

5 - 3 15 - 2 3 3 14 - 16 - 5 1 1

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

1 - - 5 - 1 1 - 4 - 4 - 2 - 1

1 - - 4 - 1 - - 4 - 1 - 2 - - 

- - - 1 - - 1 - - - 3 - - - 1

2 - 2 9 - - 2 1 8 - 10 - 2 - - 

2 - 2 7 - - 2 1 8 - 10 - 2 - - 

- - - 2 - - - - - - - - - - - 

2 - 1 1 - 1 - 1 2 - 2 - 1 1 - 

2 - 1 - - 1 - 1 2 - 1 - 1 1 - 

- - - 1 - - - - - - 1 - - - - 

116 40 101 201 44 39 87 82 168 168 142 57 107 87 29

2 - 3 2 - - 1 - 2 1 2 1 - 1 - 

114 40 98 198 44 39 86 82 166 167 140 56 107 86 29

- - - 1 - - - - - - - - - - - 

9 390 5 304 8 639 19 735 3 477 6 430 8 241 7 067 15 488 10 082 18 836 5 227 7 344 5 529 2 550

322 103 276 466 82 161 199 267 495 363 411 182 255 179 60

8 805 4 955 8 200 18 741 3 339 6 241 7 864 6 640 14 469 9 396 18 176 4 957 6 908 5 247 2 465

263 246 163 528 56 28 178 160 524 323 249 88 181 103 25

263 246 163 528 56 28 178 160 524 323 249 88 181 103 25

801 274 632 1 335 243 288 521 438 1 069 853 982 342 502 418 208

801 274 631 1 333 243 288 521 438 1 069 853 982 340 502 418 208

- - 1 2 - - - - - - - 2 - - - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


